ואגו – אב"ד:

28

29

אני מסכים.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

1
2
3
4

אריאל ואגו, סגן הנשיאה

5
6
7
8
9

השופט י. פרסקי:

אני מסכים.

יעקב פרסקי, שופט

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

לפיכך הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט גדעון.
מתירים פרסום פסק הדין, ללא שמות ופרטים מזהים.

ניתנה היום, י"ז אב תש"פ, 07 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

גד גדעון, שופט

יעקב פרסקי, שופט

אריאל ואגו, סגן נשיאה
אב"ד

24